

十一、政府采购谈判应答函-最终分项报价表

项目名称：企业监控源头设备采购

项目编号：HNRH-2022-BSJT001

采购人：白沙黎族自治县交通运输局

采购代理：海南仁合建设工程咨询有限公司

序号	采购品目名称	数量	单位	单价（元）	单价总计（元）
源头治超系统简化清单					
一、称重系统					
1	多功能信号控制器	3	台	2100.00	6300.00
2	控制机柜	3	套	2800.00	8400.00
3	公路信息处理工作站	3	台	5190.00	15570.00
4	车辆超限检测数据采集协同分析软件	3	套	30320.00	90960.00
5	非网管型以太网交换机	3	台	1650.00	4950.00
6	2口RS-485转换器	3	个	480.00	1440.00
7	12V电源适配器	3	个	830.00	2490.00
8	RS-485转RS232转换器	3	个	500.00	1500.00
二、车辆分离、道闸与轮轴识别系统					
1	压电流量传感器	3	套	880.00	2640.00
2	地感线圈线	300	米	7.50	2250.00
3	地感线圈胶料	6	组	650.00	3900.00

邓解瑞 (42900619860910133X)

2022.6.17

4	车辆检测器	3	台	6990.00	20970.00
---	-------	---	---	---------	----------

三、车辆车牌识别与监控系统

1	高清抓拍单元	3	台	5980.00	17940.00
2	抓拍单元杆件	3	套	3400.00	10200.00
3	网络摄像机	6	台	5100.00	30600.00
4	电源适配器	6	个	830.00	4980.00
5	L型监控杆件	6	套	5500.00	33000.00
6	立杆基础	9	个	2300.00	20700.00

四、信息发布系统

1	LED称重显示屏	3	套	5300.00	15900.00
2	LED称重显示屏杆件	3	套	4600.00	13800.00
3	LED称重显示屏杆件基础	3	个	3900.00	11700.00

五、线材及其他

1	电源线	300	米	4.00	1200.00
2	网线	600	米	2.00	1200.00
3	信号线	300	米	6.00	1800.00
4	设备配件及耗材	3	项	4000.00	12000.00
5	设备安装调试	3	套	8000.00	24000.00

注：配置清单要求源头企业具备如下条件：

1. 有足够的空间安装两个监控（正面、侧面）
2. 有专线连接源头治超联网平台

邓伟瑞 (42900619260910131X)

2022.6.17

小计:	360390.00
-----	-----------

站级数据中心清单

一、★源头治超联网管理平台

注：软件制造商需拥有国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》：证书范围需同时包含源头治超或源头治理、车辆外廓检测（监测）或车辆外廓尺寸、信息发布，提供证书复印件并加盖投标人公章，若有缺项或少项则导致投标无效，且证书取得日期需在本项目发布公告之前。

1	源头企业管理	1	套	196500.00	196500.00
2	源头数据运行监管				
3	源头企业实时视频运行监管				
4	数据质量管控				
5	超载自动预警机制				
6	超限超载短信报警				
7	返厂卸载分析				
8	源头治超业务分析				
9	源头治超可视化监测				
10	数据自动校准				

二、硬件支撑系统

1	应用服务器	1	台	6100.00	6100.00
2	企业级硬盘	4	块	2150.00	8600.00
3	工作站	1	套	4100.00	4100.00
4	网络硬盘录像机	1	台	2500.00	2500.00
5	监控级硬盘	5	块	2800.00	14000.00
6	交换机	1	台	5500.00	5500.00

邓伟强 (42900619860910133X)

2022.6.17

7	服务器机柜	1	台	2990.00	2990.00
8	设备配件及耗材	1	项	4000.00	4000.00
9	平台联调	1	项	5000.00	5000.00
小计:					249290.00
最终总 报价	小写: 609680.00 元人民币				
	大写: 陆拾万玖仟陆佰捌拾元整				

供应商名称: 深圳亿维锐创科技股份有限公司 (盖章)

授权代表签名: 邓锦瑞



注: ①谈判结束后, 参加谈判的供应商应在规定的时间内提交以上格式的最终报价, 请各供应商提前准备, 该表格无需装订在响应文件中。

②单价金额合计数应与总报价一致。

邓锦瑞 (42900619860910133X)

2022.6.17